DSLAPP INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

RJ45 PC Cat.6A S/FTP Y*

Cavo patch industriale Cat.6A PVC, RJ45-RJ45

Cavo patch per Ethernet superveloce a 10 gigabit con robusta qualita industriale con UL/CSA. Disponibile in lunghezze estese fino
ao0om.

Info

Adatto per 10 GBit/s

Cavo certificato UL/CSA (CMG)
Lunghezze estese fino a 90 m

Automazione industriale

Automation/Faltinstallation

5

Vantaggi

Robusta qualita industriale

c(UL) CMG, CSA, FT4

Isolamento del conduttore in TPE

Peer to peer: Cat.6A (TIA) fino a 90 m, Class EA (ISO) finoa 80 m
Cablaggi verificati singolarmente

Applicazione

Inserto per Ethernet industriale in ambiente industriale
Per interni

Automazione industriale

Caratteristiche del prodotto

Cavo autoestinguente secondo IEC 60332-1

Manicotto antipiega pressofuso con protezione antistrappo
Assegnazione connettore secondo EIA/TIA 568B

Costruzione

Cavo 4x2xAWG24/7

S/FTP: schermatura con calza di rame stagnato sul totale e a nastro di alluminio sulle coppie
Guaina esterna in PVC
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RJ45 PC Cat.6A S/FTP Y*

Dati tecnici
Classificazione ETIM 5:

Raggio minimo di curvatura:
Impedenza caratteristica:

Campo di temperatura:

Nota
* Trade product

ETIM 5.0 Class-ID: EC002599
Descrizione classe ETIM 5.0 : Patchcord industriale in rame
(twistata)

Movimento occasionale > 34 mm
100 Q + 15%

Movimento occasionale: da 0°C a +60°C

Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
| prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.
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Codice articolo
2710510615
2710510617
2710510619
2710510621
2710510623
2710510625
2710510627
2710510629
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