

# RJ45 PC Cat.6A S/FTP Y\*

Cavo patch industriale Cat.6A PVC, RJ45-RJ45

Cavo patch per Ethernet superveloce a 10 gigabit con robusta qualità industriale con UL/CSA. Disponibile in lunghezze estese fino a 90 m.

### Info

Adatto per 10 GBit/s Cavo certificato UL/CSA (CMG) Lunghezze estese fino a 90 m





Automazione industriale



Automation/Fältinstallation

### Vantaggi

Robusta qualità industriale c(UL) CMG, CSA, FT4 Isolamento del conduttore in TPE Peer to peer: Cat.6A (TIA) fino a 90 m, Class EA (ISO) fino a 80 m Cablaggi verificati singolarmente

## **Applicazione**

Inserto per Ethernet industriale in ambiente industriale Per interni Automazione industriale

### Caratteristiche del prodotto

Cavo autoestinguente secondo IEC 60332-1 Manicotto antipiega pressofuso con protezione antistrappo Assegnazione connettore secondo EIA/TIA 568B

### Costruzione

Cavo 4x2xAWG24/7

S/FTP: schermatura con calza di rame stagnato sul totale e a nastro di alluminio sulle coppie Guaina esterna in PVC

Ultimo aggiornamento (28.04.2024)
©2024 Lapp Group - all rights reserved.
Gestione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN 0456 / 02\_03.16





# RJ45 PC Cat.6A S/FTP Y\*

Dati tecnici

Classificazione ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC002599

Descrizione classe ETIM 5.0 : Patchcord industriale in rame

(twistata)

Raggio minimo di curvatura: Movimento occasionale > 34 mm

Impedenza caratteristica:  $100 \Omega \pm 15\%$ 

Campo di temperatura: Movimento occasionale: da 0°C a +60°C

### Nota

\* Trade product

Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti. I prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.



# RJ45 PC Cat.6A S/FTP Y\*

Codice articolo	Lunghezza (m)
2710510615	20
2710510617	30
2710510619	40
2710510621	50
2710510623	60
2710510625	70
2710510627	80
2710510629	90